ORDO IUDICIARIUS  
IN FORO ECCLE-  
SIASTICO,

Egidii FUSCARARII BONON.  
*Decretorum Doctoris Excellentissimi.*

Notarij, Procuratoribus, & Aduocatis non solum  
pro causarum tam ciuilium, quam spiritualium,  
atq; criminalium ordinationibus, prosequutio-  
nibus, ac instructionibus, sed & Iudicibus pro  
ipsarum expeditionibus quo ad praxim appri-  
mè utilis, & necessarius.

Apposita quoq; sunt in marginibus paginarum additiones,  
& adnotaciones permulta rem ipsam prouersus illu-  
strantes, ac locupletiorem reddentes.

BONONIAE,  
Apud Ioannem Rossium. M D L X X V I I .  
*Curiae Episc. & S. Inquisit. concessum.*

V 6<sup>+</sup> R.A.

Coll. Soc. ESSAYSalm. ex donec Regnum.

GABRIELI PALEOTTO  
CARD. AMPLISSIMO  
BONONIENSIQ. PONT.  
DIGNISSIMO.

Camillus Fuscararius S. P. D.

VM multa sunt Aegidij no-  
stri legum doctoris celeberrimi  
nobis literarum monimen-  
ta, Cardinalis Amplissime,  
tum hoc vnum, Ordo Iudiciarius inscriptum,  
ad eos præcipue, in Episcoporum foro qui ver-  
sentur, vehementer accommodatum: quod  
ut ederem, & in communem hominū usum  
ut promerem, cum nonnulli, qui saepius illud  
in manibus habuerunt, et docti, et mihi magna  
familiaritate coniuncti viri sint cohortati, ad-  
ductus illorum honestissimis atq; amantif-

† 2 simis

ORDINE DEI FRATRUM DOMINICORUM  
in his collegis iuris canonici, tractibus

ORDO

# IVDICIARIUS

EDITVS

AB EXIMIO, CELEBERRIMO QUAM  
Decretorum Doctore

DOMINI AEGIDIO FOSCARARIO,

IN BORO ECCLESIASTICO

N nomine Domini nostri Iesu Christi. Ego Aegidius, de Foscararijs, ciuis Bonon. Decretorum Doctor, licet indignus, ad instantiam quorundam meorum scholarii, & ad eruditionem nostrum aduocatorum, militantium in iure Canonico; qui licet periti in iure existant, ignorantes tamē practicam, causas nesciunt ordinare; & etiam ad instructionem Iudicium, & Notariorū, aggrediet praesens opus: in quo cause qualiter, tam ciuiles, quam spiritua-